お客様各位                               2019年 11月

ジェイフィード注入器、ＪＭＳ 注入器 50mL内箱仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ジェイフィード注入器及びＪＭＳ 注入器の 50mLにつきまして、下記の通り内箱仕様の

変更をいたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹 白

記

  ・内箱破損改善のため、材質とサイズを変更し、手前面内側の折込フラップ（青丸）を廃止いたします。

・外箱から取り出しやすくするため、内箱の上蓋形状（赤丸）を変更いたします。

＜一例：JF-SY50VZ＞

 変更前 変更後

内箱

材質：紙

横幅 350mm x 奥行 230mm x高さ 210mm

材質：段ボール

横幅 345mm x 奥行 227mm x高さ 210mm

※当変更にともなう個包装・外箱の変更はございません。

変更内容

販売名：ジェイフィード注入器              医療機器届出番号：34B1X00001000070

品 番 型式 JANコード 包装単位

JF-SY50V ５０ｍＬ イエロー 4987494099542 50本×6箱=300本

JF-SY50VZ ５０ｍＬ キャップ付 4987494099559 50本×6箱=300本

※当変更にともなう品番・JANコード・価格等の変更はございません。

販売名：ＪＭＳ 注入器                 医療機器届出番号：34B1X00001000009

品 番 型式 JANコード 包装単位

JS-SR50V ５０ｍＬ レッド 4987494098934 50本×6箱=300本

JS-SG50V ５０ｍＬ グリーン 4987494098941 50本×6箱=300本

※当変更にともなう品番・JANコード・価格等の変更はございません。

2019年 11月 1日以降製造分より

※変更品の出荷時期は各規格により異なりますので、弊社担当者よりご案内させていただきます。

以 上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

対象規格

変更時期